МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

Приказ

05.10.2020г № 68-ос

В связи с подтвержденным положительным диагнозом Covid-19 у обучающегося 3б

класса и с целью недопущения распространения вирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по основной образовательной программе начального

общего образования для обучающихся 3б класса с помощью дистанционных

технологий с 6 по 9  октября 2020 года включительно;

2. Назначить отвественным за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий Щапову Л.Н., классного руководителя 3б класса;

3. Щаповой Л.Н. довести до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей) информацию об организации обучения с помощью

дистанционных технологий;

4. Симанавичус И.В., руководителю МО «Начальные классы», проконтролировать

внесение изменений в рабочие программы;

5. Жигаревой Т.А., исполняющей обязаноости завхоза, организовать  проведение

дезинфекционных мероприятий в школе;

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Т.А. Черниговская

mailto:school3sv@yandex.ru